1. Nic. Cosner de B. etatis aetatis 50 c. v. u.
bona sua mobilia et immob. ad 3 stag. estimat.
patris eiusdem Andree, viri germanum Albertum
vidit de domo sua expellentem ipsam Dorothea, per
Andr. impregnatum
Joh. Caryrod de B. aetatis 30 c. v. u., avum
avul, germanus Dorothee et patris Andree.

Adj. PC., Ep. 149, 45a

545

Brook

Nur

11503

Gerathea Synonymie de B. proposit
contre lab. Andream de ibidem pro spon-
salibus.

10. Gi. M. Ep. 16, 182

553

Mut

Book

(1503)

Michael Lehy tenetur 2 sexeg. nobili Anne
Bonynowiczowa

R. G. M. Ep. 16, 183v

555

Nur

Borde

(1503)

Andreas Wlodanowski de B. recognovit
quod non dicit in usum Bibliothecae
de ibidem.

A. d. P. Ep. 16, 184

kū

Nur

Brok

(1503)

d. Joh. pleban. in B. (Brokowski)

1. prov. Joh. de Crzyżyma opidanus de
Camyngera (:): pleb. reponeret spū
apud ipsum opid. in caminata in Camyngera
70 aut 80 choros siliginis, quos d. Martinus
Warsowski ^(canon.) voluit reponere et reponere in
strongem d. epi mandavit

ADi PC, Ep. 149, 47

576

Nur

Brook

(1503)

Johannes plebanus in B. proposuit contra
Martinum Wansorsky baccalensem canoniceum
~~pro~~ polthor. pro $1\frac{1}{2}$ lasto siliqum recepto
et in stugem de mandato sonini imposto, ven-
dito in Jdano. canonicus negavit in predicta stuge
esse frumentum ipsius Johannis, sed episcopi, quibus
venditis episcopo pecunias cum aliis dedit pro omnibus
frumentis quecumque fuerint in predicta stuge.

A. D. P. Ep. 16, 190v

Nur/

Brok

(1505, c. 1517)

Nobilis Vincencius de Szyerz obligavit se
 soluturum pro pena, quam incurrit
 ratione violacionis litterarum pontificis
 et comestione earundem per centum
knetonem episcopalem de B., 100 fl.
 Hung.

A.Dj. P., AKP 50, 68

B. N. Mikrof.

270

wójtostwo

Młot

Brok

(1507, c. 1517)

Placet capitularibus, quod advocati in
B. per episcopum exemanantur et advoca-
cia exempta pro mensa episcopali et
predio convertatur, quod quemlibet man-
sum per 10 sexag. solvet.

A.D. P., AKP 50, 82^v

B.N. Nihrof.

695

Brok

Mur

(1507)

Labarosi: Johannes Pedon de B. pro mellificis
erubesci in B. legatis, quos erubesci in B.
2 sexag. debet solvere et Johannes Kausalik,
Michael Gothovi, Abraham Spikouisz, Ma-
thias Lopatha et Albertus Pygotkoyez pro
mellificis aliis in Ostrova eidem erubesci
alias 2 sexag. solvant.

Q. di. Pt. Ep. 16, 244v.

309

projektowo

NW/

Brok

(1508, c. 1517)

Capitulares decreverunt in presencia
joannis advocati in B. iuxta decre-
tum contra omnes advocatos du-
dum factum, pro ipsa advocacia
in B. pecunias reciperentur iuraque
et privilegia restituerentur sub priva-
tione eiusdem advocacie, quibus
30 sexag. nomine episcopi reponaban-
tur, quas ipse joannes recipere voluit,

A. D. P., AkP 50, 91-91v

B. N. Wilk. %

capitulares decreverunt contra eosdem
procedendum ad privacionem, si fuerint
contumaces.

Nur/

Brok

(1508, c. 1517)

Capitulum consensit, ut decanus Poltho-
viensis habeat decimam in Mokra Dam-
brova clavis Viskoviensis, si et in quan-
tum 4 sexag. in redempcionem advo-
caciarum Wronye et B. per eum
expositam.

A. D. i. P. / AKP 50, 93

B. N. Milnot.

Brok

Nur kam

(1508)

Bartholom. Kacimir episcopus in B.

Anna Schelungowa fuit filia advocati
Stanislawi in B. et Mathias frater ipsius po-
sederat partem advocacie, et postquam dominus
Korybutowicz expulserat advocatos de B.,
ipse recesserat ad Kyelceno in Prussia
et ibi est mortuus, et post mortem eius redi-
tuta est advocacia, et reseritur quomodo usit.
paruit postea illam advocaciam modernam. Est autem
filius ipsius Mathie mortui.

Michael Gethowide B.

idem deposit

ADJ. PÜ, Ep. 149, 112

Joh. Nicolayko idem deposit

788

wójtwo

Brok

✓

(1508)

Terminus est prefixus advocatis in B. ad
comparandum cum iuribus advocacie ipsorum
ad tollendum pecuniam pro dicta advocacia.

Q. G. Pl. Ep. 16, 278

796

wójtostwo

Nur

(1508)

Brogk

Anna de Jakymowice, Katherina de
Canyenyes, Barbare de ibidem consti-
tuunt procurotores in facto rem advocatus
in B. ad arctandum pecunias si que ponentur
pro advocatio.

St. b. Pt. Ep. 16, 279 ✓

785.

Brok

Wint

(1800)

Petrus luti figulus de B. inducendo testes
probat amant uxorem suam habere
maritum alium priorem.

a. b. p. sp. 16,277v

791
kō
New
Brok

/1508/

Johannes curatus in Brok consensit ut Johannes Zebrowsky curatus in Camyenyecz tollat decimam post agros molendinatoris dicti Kunek in Camyenyecz ea condicione quod de decima post Sumyno et aliis se non intromittat.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 178v-179

763

165

Nur

Brook

(1150 P)

Johannes de gugeryeryse in B. cura-
tus cum omnes decimas in clava Lau-
zenti pro 175 serag.

Q. b. Pl. Ep. 16, 27 P ✓

Brok

Nw
(1509)

" In causa honeste Dorothee de Canykowo contra vitricos eelie in B. -- procurator dicte Dorothee verbo proposuit quamvis dicta Dorothea iure propinquitatis succedere debet et deberet in bona derelicta post N. Zyemakowycz fratrem suum, nulla prole superstite et nichilominus prefeti vitrici nullo iure habito neque testamento legitimo in dicza bona prefati defuncti se intromiserunt et receperunt bona mobilia -- et hec omnia vendiderunt valore 6 sexag. c.v.u. et mellicidia in valore 8 sexag. pro ecclesia usurpaverunt -- Ex adverso Stan. Kap. vitricus ecclie in B. -- nomine aliorum vitricorum peciit terminum deliberandi -- /eps/ distulit negocium -- in Wyschkow et in B. ubi commodius prefata Dorothea pauper actor iusticiam habere posset -- "

A Dj. Pł. Ep. 6,23

kt
Brok

(1509)

" In causa honor. Johannis plebani in B. factoris
decimarum clavis Wischkowien. contra honor. Johan-
nem plebanum in Rzekunye ----- decimarum --- in
villa Junochi clavis eiusdem -- "

A Dj. Pł. Ep. 6, 19

Brok

kt *Nur*
(1509)

" Joh. pleb. in B. -- apud Erasmum Dg episcopum
Ploc. emit emnes decimas omnis grani et seminis
cum canapalibus in clavibus Lomsen. et Ostrovien.
pro anno presenti et altero immediate sequenti ita
videlicet quod primo annopresenti 300 sexag. solvet
--, similiter pro altero anno -- 300 sexag. pro
eisdem decimis -- "

/ na raty/

A Dj. Pł, Ep. 6, 36

336

m. Typn

Nov /

Brok

(1510, c. 1517)

Capitulares consenserunt ordinationem
per episcopum factam circa edificia
molendinorum: in B., secundi in
Bramysko et tercii in Viskovo, ut
habeat quodlibet illorum 2 iugera
agri, taxamque 5 sexag. et alias
prout privilegium episcopi disponet.

A. D. P., AkP 50, 100

B. N. Mikrot.

Brook kT Now (1510)

sen. Jch. Gryewyewsky pleb. in B., notar.

Warszawa.

← wyjątek w sprawie ...
notaryj

ADJ-RT, Ep. 6, 109

miscellaneous

Nov / brie

Book

(H 09)
[1512]

Matthias Conrath de B., habens i. li domum
honest. Gregor. Porruces opidan. s. B.
honest. Marcus de B.

Putt. test. 1. 30
diser. Stan. Brocicki

ib. 30^v

kupiec

Nus/

Brok

(1512)

In causa providi Mathie mercatoris de Brok
contra Petrum Poszel de ibidem, Mathias
per se proposuit quod ipse Petrus in iure secu-
lari Culmensi periuravit contra ipsum
Mathiam asserens ipsum percussisse et ul-
nerasse et dampnificavit ipsum in huius-
modi periurio in duabus sexag. petens
ipsum ad restitutionem cogi. Ex adverso dic-
tus Poszel comparens dicit quod ipsum per-
cussit et bene iuravit Mathie offerens se pro-
baturum contrarium et probabit infra dilatio-
nem.
A. Dj. Pi., Ep. 7, 34^v

Nur Kamp

Brok

(1512)

Honorable dominus Paulus de B. constituit in sumum procuratorem cum potestate substituendi magistrum Martinum de Zaleszyc in omnibus suis causis contra quascunque personas.

A. Dj. P¹, Ep. 7, 48^v

Mir

c. 1540)

- Brok

(1512)

Anna ducissa 2 mansos advocatiae
in villa Phlatkowioza circa Carniencz
sitos et cum tertio denario et laboriosis
Johanni, Andreae et Alberto fratribus,
filiis et. Matiae Wielk de B. pro 22

sexag. gr. vendidit perpetue,

(dist. Wars.)

M. K. 8, 23

Brok

Nur

c. 1540

Anna ducissa & marcos de ⁽¹⁵¹²⁾ cruda ra-
dice in villa ducali Wielgihass prope Ca-
mieniez, ac cum omni iure, pratis etc.,
laborioso Mathiae fabro de B. pro 27
sexag. gr. vendidit perpetue.

M.K. 8, 22^v

Brok

nr.

(1512)
2 I

" hon. e. Joh. pleb. in B. et notar. Warschow. -- dictam
parochialem suam in B. -- ex causa potissime perma-
tationis pro edic. parochiali in Paschyale diei
Posnan. resignavit -- .. acadens hon. Mathias we, suo
hu [?] permittens petiit eandem edicam in B. -- Tandem
-- prefatus Mathias valetudinarius hominem se intelligens
petiit, ut res. d. d. -- alicui viro ^{ubi} per astridumque patrum h. i.
eligendo conferret, reservata ubi -- ad vitam suam --
tenentemque prefatum in Camyengea -- Mathie ad vitam reservavit
-- "

Adj. PL, Ep. 6, 302-303

375

wójtosławo

Nur/

Brok

(1513, c. 1517)

Litteras donacionis super decimam in villa Mokradambrowa in clave Viskoviensi decano Polthoviensi moderno pro mansionaria in ecclesia Polthoviensi per eundem erigenda, capitulares sigillo capituli decreverunt, ex quo episcopus est in possessione advocacie in B.

A. D. P. / AKPSD, 119

B. N. Mikrof.

microgramm.

Brok

Stam
(1513)

Konst. Kowalek de B. epidaurus
Mathis

tenebatur pro tritico Stam^o Cychost de
V. domo et pro 7 coris ordei

3 Putt. text. 1. 198

Wit Krowp,
(1513)

Brok

prov. Mathias Cruell. opidan. de B.

honest. Joan. de B. opidan. venerat ad cerviniam
ad Belazona a B. , ubi erat Mathias
hospitum
Jipichovic a Pasdini

Pult. fest. 1, 900

Broda kt. nr.

(1513)
10 E

hon. d. Paul. Zaluska pleb. in B.

ADP. Ep. 6, 351

Brok^{kt}

Nur.

(1513)

olim Joh. pleb. in Archidione
"habuit lites cum plebano Brokoniensi
pro decimis"

Ady. DC, Ep. 179, 185.

Nur/

Brok

(1514, c. 1517)

Episcopus concessit decimam in villa
Plathkownyza Paulo plebano in B.
donec fuerit in possessione ipsius eccle-
sie parochialis, et promisit pro 6
mansis advocacie ibidem in B., post
quos 6 mansos ipse decimam tollebat,
dare eidem plebano et ecclesie sue
decimam equivalentis valoris.

A.D.i.Pi., AKP 50, 120^v-121

B.N. Mikrot.

Brook do publicacji: New/ (1514) I
dano do kw. 2 km

„Contractus cum Orzel in oblatione in Danzig-
Lorus pro 3 domibus similibus in curia Broko-
niensi per eum laborandis ad similitudini-
nem et quantitatem domus, quae in Ulofaoria
idem fecit penes vivarium als. Sadsawka, a
quolibet earum habebit 10 serag, 3 brasea, 5
choros tritici, 5 ordei et 5 avene aut yarky,
4 panna cardis, 1 invencam als. jalowysa,
2 choros pisi, choros milii, salis pro 1 fetone,
siliginis 10 choros, Ipse vero solus cum labo-
ratoribus suis cum tota impensa propria, sine
aliquo adiutorio hominum et in oblationem
ADJ PD., Ep. 2, 59 notatum, excepto hoc, %

Quod homines nostri debent scire et con-
dere robora. solutionem vero hoc ordine accipiet.
quando ligna incipiet planare, habebit 1
sexag. Quando ulterio^m partem planatorum
lignorum habebit, recipiet $\frac{1}{2}$ sexag. Quando
incipiet locare cameram primam, habebit 1
sexag. Quando finiet cameram superiorem,
habebit sexagenam. Quando incipiet stabam,
habebit sexagenam. Quando finiet cameram
super eandem stabam, habebit aliam sexag.
Quando finiet palacium utranque, inferius
et superius, habebit 1 sexag. Quando incipiet
tigna ponere supra domum, habebit sexagenam.
Quando incipiet tegere domum cum tegulis,